

Petrus A/S

**Blirupvej 55
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 61 05 60

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2019

**Steffen Ebdrup
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petrus A/S
Blirupvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 61 05 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Steffen Ebdrup, formand
Niels Poul Petersen
Gerda Petersen
Hans Poul Petersen
Charlotte Solveig Sollid

Direktion

Gerda Petersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.463.493, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 49.820.651.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre driftsindtægter		0	210.081
Andre eksterne omkostninger		<u>(143.135)</u>	<u>(326.972)</u>
Bruttoresultat		(143.135)	(116.891)
Personaleomkostninger	1	<u>(280.914)</u>	<u>(485.353)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(424.049)	(602.244)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(21.611)</u>
Resultat før finansielle poster		(424.049)	(623.855)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(282.355)
Finansielle indtægter		1.927.733	8.403.568
Finansielle omkostninger		<u>(4.671.746)</u>	<u>(605.860)</u>
Resultat før skat		(3.168.062)	6.891.498
Skat af årets resultat	2	<u>704.569</u>	<u>(1.476.520)</u>
Årets resultat		<u>(2.463.493)</u>	<u>5.414.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(3.463.493)</u>	<u>4.914.978</u>
		<u>(2.463.493)</u>	<u>5.414.978</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		74.188	1.714.907
Udskudt skatteaktiv	4	792.915	0
Selskabsskat		<u>450.069</u>	<u>238.628</u>
Tilgodehavender		<u>1.317.172</u>	<u>1.953.535</u>
Værdipapirer		<u>50.404.800</u>	<u>54.195.321</u>
Værdipapirer		<u>50.404.800</u>	<u>54.195.321</u>
Likvide beholdninger		<u>1.704.246</u>	<u>83.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.426.218</u>	<u>56.232.737</u>
Aktiver i alt		<u>53.426.218</u>	<u>56.232.737</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		48.320.651	51.784.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital	5	<u>49.820.651</u>	<u>52.784.145</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>9.887</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9.887</u>
Banker		0	8.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	54.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.607.346	3.215.949
Anden gæld		1.963.221	159.466
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.605.567</u>	<u>3.438.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.605.567</u>	<u>3.438.705</u>
Passiver i alt		<u>53.426.218</u>	<u>56.232.737</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	51.784.144	500.000	52.784.144
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(3.463.493)	1.000.000	(2.463.493)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	48.320.651	1.000.000	49.820.651

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	265.400	468.468
Andre omkostninger til social sikring	6.221	7.232
Andre personaleomkostninger	9.293	9.653
	280.914	485.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.458	1.536.062
Årets udskudte skat	(790.258)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9.769)	(59.542)
	(704.569)	1.476.520
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	372.467	180.000
Tilgang i årets løb	0	192.467
Afgang i årets løb	(372.467)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>372.467</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(372.467)	(100.000)
Årets afgang	372.467	0
Årets nedskrivninger	0	(282.354)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	9.887
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>(372.467)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(792.915)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>792.915</u>	<u>0</u>
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>792.915</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>792.915</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2018	9.887	0
Hensat i året	0	9.887
Anvendt i året	<u>(9.887)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2018	<u>0</u>	<u>9.887</u>